[image: image1.png]

   ТШÖКТÖМ
   РЕШЕНИЕ
От 14 июня 2023 г. № 184
(Республика Коми, г. Вуктыл)
	О  назначении  дополнительных выборов депутата Совета городского округа «Вуктыл» второго созыва по двухмандатному избирательному округу № 3

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета городского округа «Вуктыл» Голованова Геннадия Владимировича, избранного по двухмандатному избирательному округу № 3, в соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 6, частью 5 статьи 85 Закона Республики Коми от 27 сентября 2010 г. № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми», Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл»
  Совет городского округа «Вуктыл»  решил:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета городского округа «Вуктыл» второго созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 в единый день голосования 10 сентября 2023 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                                     В.В. Олесик
Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн  Сöвет

II бöръян